
Р І Ш Е Н Н Я
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

від 23 вересня 2025 року                                                                                                      № 980

Про  погодження  проєкту  рішення  Кропивницької  міської  ради
«Про внесення змін та доповнень до рішення Кропивницької міської ради 
від 02 лютого 2021 року № 105 «Про затвердження Комплексної програми 
розвитку житлово-комунального господарства та безпеки дорожнього руху 
в місті Кропивницькому на 2021–2025 роки» (зі змінами)»

Керуючись статтями 140, 144 Конституції України, статтями 52, 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Виконавчий комітет 
Кропивницької міської ради

В И Р І Ш И В:

1. Погодити проєкт рішення Кропивницької міської ради «Про внесення 
змін та доповнень до рішення Кропивницької міської ради від 02 лютого 2021 
року № 105 «Про  затвердження  Комплексної програми розвитку  
житлово-комунального  господарства та безпеки дорожнього руху в місті 
Кропивницькому на 2021–2025 роки» (зі змінами)», що додається.

2. Головному управлінню житлово-комунального господарства 
забезпечити внесення проєкту рішення на розгляд міської ради.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради О. Вергуна.

Секретар міської ради Олег КОЛЮКА

Волченко Юлія 35 83 60



ПОГОДЖЕНО

Рішення Виконавчого комітету 
Кропивницької міської ради
23 вересня 2025 року № 980
 Проєкт

КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
СЕСІЇ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

від « » 202_ року №

Про внесення змін та доповнень до рішення Кропивницької міської ради 
від 02 лютого 2021 року № 105 «Про затвердження Комплексної програми 
розвитку житлово-комунального господарства та безпеки дорожнього руху 
в місті Кропивницькому на 2021–2025 роки» (зі змінами)

Керуючись статтями 143, 144 Конституції України, статтями 26, 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Кропивницька міська рада

В И Р І Ш И Л А:

Внести зміни до рішення Кропивницької міської ради від 02 лютого 2021 
року № 105 «Про затвердження Комплексної програми розвитку житлово- 
комунального господарства та безпеки дорожнього руху в місті 
Кропивницькому на 2021–2025 роки» (зі змінами), а саме:

до завдань та заходів щодо реалізації Комплексної програми розвитку 
житлово-комунального господарства та безпеки дорожнього руху в місті 
Кропивницькому на 2021–2025 роки згідно з додатком 1;

до напрямків Комплексної програми житлово-комунального господарства 
та  безпеки  дорожнього  руху,  фінансування  яких  буде  здійснюватися у 
2025 році за рахунок коштів бюджету розвитку та інших цільових фондів, 
утворених органами місцевого самоврядування м. Кропивницького, згідно з 
додатком 2.

Секретар міської ради Олег КОЛЮКА

Волченко Юлія 35 83 60



Додаток 1
до рішення Кропивницької міської ради
" " 2025 року № 

ЗМІНИ ТА ДОПОВНЕННЯ ДО ЗАВДАНЬ ТА ЗАХОДІВ ЩОДО РЕАЛІЗАЦІЇ
Комплексної програми розвитку житлово-комунального господарства та безпеки дорожнього руху в місті Кропивницькому на 2021-2025 роки

тис.грн

у тому числі за роками: Очікуваний результат 2025 рік№ 
з/п

За
вд

ан
ня

 
пр

ог
ра

ми

Виконавці Заходи Програми

Те
рм

ін
 

ви
ко

на
нн

я 
за

хо
ду

Д
ж

ер
ел

а 
ф

ін
ан

су
ва

нн
я

О
рі

єн
то

вн
і о

бс
яг

и 
ф

ін
ан

су
ва

нн
я 

(в
ар

ті
ст

ь)
, 

ти
с.

гр
н,

 в
 т

ом
у 

чи
сл

і:

2021 2022 2023 2024 2025 Назва показника Значення
І Забезпечення функціонування підприємств, установ та організацій, що виробляють, виконують та/або надають житлово-комунальні послуги
1. Головне управління житлово- 

комунального господарства, 
КП «Аварійно-диспетчерська 
служба» Кропивницької 
міської ради»

Фінансова підтримка КП «Аварійно- 
диспетчерська служба»
Кропивницької міської ради» на
відшкодування витрат по ліквідації 
аварійних ситуацій у житловому 
фонді міста

2021-
2025

бю
дж

ет
К

ро
пи

вн
иц

ьк
ої

 м
іс

ьк
ої

 
те

ри
то

рі
ал

ьн
ої

 
гр

ом
ад

и

76 302,000 12 490,500 15 086,700 14 308,000 16 150,000 18 266,800 затрат: Обсяг витрат для надання 
фінансової підтримки підприємствам 
житлово-комунального господарства, 

тис.грн
19 304,800

2.

За
бе

зп
еч

ен
ня

 ф
ун

кц
іо

ну
ва

нн
я 

пі
дп

ри
єм

ст
в,

 у
ст

ан
ов

 т
а 

ор
га

ні
за

ці
й,

 щ
о 

ви
ро

бл
яю

ть
, в

ик
он

ую
ть

 т
а/

аб
о 

на
да

ю
ть

 
ж

ит
ло

во
-к

ом
ун

ал
ьн

і п
ос

лу
ги

Головне управління житлово- 
комунального господарства, 
Кіровоградське комунальне 
підприємство по утриманню 
шляхів

Фінансова підтримка комунальному 
підприємству по утриманню шляхів 
(КППУШ) на виплату заробітної плати 
та нарахування на неї, на погашення 
податкової заборгованості та інших 
податків і зборів минулих років

2021-
2025

610,000 140,000 100,000 120,000 150,000 100,000 продукту: Кількість комунальних 
підприємств, яким планується надати 

фінансову підтримку, од.
Штатна чисельність працівників: 

жінки
чоловіки

4
191
91
100

3. Головне управління житлово- 
комунального господарства, 
КП «Ритуальна служба - 
спеціалізований комбінат 
комунально- побутового
обслуговування» 
Кропивницької міської ради»

Фінансова підтримка КП «Ритуальна 
служба - спеціалізований комбінат 
комунально- побутового
обслуговування» Кропивницької 
міської ради» на проведення 
капітального ремонту машини з 
крюковим підйомником (сміттєвоз) КО 
425-01 на шасі МАЗ 437041

2021-
2025

350,000 350,000 0,000 0,000 0,000 0,000

4. Головне управління житлово- 
комунального господарства, 
КП «ЖЕО № 3 Кропивницької 
міської ради»

Фінансова підтримка КП «ЖЕО № 3"
Кропивницької міської ради» на 
відшкодування вартості робіт по
виконанню інженерного обстеження 
конструкцій житлового будинку та 
проведення першочергових дій по 
ремонту та технічному нагляду
аварійного під'їзду житлового будинку 
по вул. Яновського, 159

2021-
2025

100,000 100,000 0,000 0,000 0,000 0,000

ефективності: Середні витрати 
фінансової підтримки на одне 

комунальне підприємство, тис.грн
4 826,200

5. Головне управління житлово- 
комунального господарства, 
КП «Аварійно-диспетчерська 
служба» Кропивницької 
міської ради»

Фінансова підтримка КП «Аварійно- 
диспетчерська служба» Кропивницької 
міської ради» на придбання оргтехніки

2021-
2025

83,000 83,000 0,000 0,000 0,000 0,000

якості: Динаміка надання обсягу 
фінансової допомоги комунальним 

підприємствам до попереднього періоду,
%.

90,800

Всього по розділу І: 84 581,781 13 353,500 16 831,100 18 386,415 16 705,966 19 304,800

ІІ Експлуатація та технічне обслуговування житлового фонду з виготовленням проєктно-кошторисної документації



2 Продовження додатка 1

у тому числі за роками: Очікуваний результат 2025 рік№ 
з/п

За
вд

ан
ня

 
пр

ог
ра

ми

Виконавці Заходи Програми

Те
рм

ін
 

ви
ко

на
нн

я 
за

хо
ду

Д
ж

ер
ел

а 
ф

ін
ан

су
ва

нн
я

О
рі

єн
то

вн
і о

бс
яг

и 
ф

ін
ан

су
ва

нн
я 

(в
ар

ті
ст

ь)
, 

ти
с.

гр
н,

 в
 т

ом
у 

чи
сл

і:

2021 2022 2023 2024 2025 Назва показника Значення

затрат: Обсяг витрат на забезпечення 
ремонту прибудинкових територій та 

внутрішньоквартальних проїздів, тис.грн

2 600,0002.

Е
кс

пл
уа

та
ці

я 
та

 т
ех

ні
чн

е 
об

сл
уг

ов
ув

ан
ня

 ж
ит

ло
во

го
 

ф
он

ду
 з

 в
иг

от
ов

ле
нн

ям
 

пр
оє

кт
но

-к
ош

то
ри

сн
ої

 
до

ку
м

ен
та

ці
ї

Головне управління житлово- 
комунального господарства, 

інші суб'єкти господарювання

Капітальний ремонт 
внутрішньодворових доріг

2021-
2025

бю
дж

ет
 К

ро
пи

вн
иц

ьк
ої

 
м

іс
ьк

ої
 те

ри
то

рі
ал

ьн
ої

 
гр

ом
ад

и

33 532,976 5 000,000 7 107,976 4 700,000 14 125,000 2 600,000

продукту: Площа асфальтового 
покриття прибудинкових територій та 
внутрішньоквартальних проїздів, що 

планується відновити, кв.м.

2 050,000

ефективності: Середні витрати на 
відновлення 1кв.м асфальтового

покриття прибудинкової території та 
внутрішньоквартальних проїздів,

тис.грн.

1,268

якості: Питома вага площі асфальтового 
покриття прибудинкових територій та 
внутрішньоквартальних проїздів, що 

планується відновити, до площі 
асфальтового покриття прибудинкових 
територій та внутрішньоквартальних 

проїздів, що потребує відновленню, %.

8,527

10. Головне управління житлово- 
комунального господарства, 
інші суб'єкти господарювання

Поточний ремонт внутрішньодворових 
доріг, у тому числі виготовлення 
проєктно-кошторисної документації

2021-
2025

бю
дж

ет
 К

ро
пи

вн
иц

ьк
ої

 м
іс

ьк
ої

 
те

ри
то

рі
ал

ьн
ої

 гр
ом

ад
и

10735,000 840,000 245,000 1300,000 3350,000 5000,000 затрат: Обсяг витрат на забезпечення 
ремонту прибудинкових територій та 

внутрішньоквартальних проїздів, 
тис.грн.

5 000,000

продукту: Площа асфальтового 
покриття прибудинкових територій та 
внутрішньоквартальних проїздів, що 

планується відновити, кв.м.

4 150,000

ефективності: Середні витрати на 
відновлення 1кв.м асфальтового

покриття прибудинкової території та 
внутрішньоквартальних проїздів, 

тис.грн.

1,205

Е
кс

пл
уа

та
ці

я 
та

 т
ех

ні
чн

е 
об

сл
уг

ов
ув

ан
ня

 ж
ит

ло
во

го
 ф

он
ду

 з 
ви

го
то

вл
ен

ня
м

 п
ро

єк
тн

о-
ко

ш
то

ри
сн

ої
 д

ок
ум

ен
та

ці
ї

якості: Питома вага площі асфальтового 
покриття прибудинкових територій та 
внутрішньоквартальних проїздів, що 

планується відновити, до площі 
асфальтового покриття прибудинкових 
територій та внутрішньоквартальних 

проїздів, що потребує відновленню,%.

100,000

Всього по розділу ІІ: 119 961,417 21 840,839 28 618,383 16 521,695 33 650,000 19 330,500

ІІІ Забезпечення надійної та безперебійної експлуатації ліфтів



3 Продовження додатка 1

у тому числі за роками: Очікуваний результат 2025 рік№ 
з/п

За
вд

ан
ня

 
пр

ог
ра

ми

Виконавці Заходи Програми

Те
рм

ін
 

ви
ко

на
нн

я 
за

хо
ду

Д
ж

ер
ел

а 
ф

ін
ан

су
ва

нн
я

О
рі

єн
то

вн
і о

бс
яг

и 
ф

ін
ан

су
ва

нн
я 

(в
ар

ті
ст

ь)
, 

ти
с.

гр
н,

 в
 т

ом
у 

чи
сл

і:

2021 2022 2023 2024 2025 Назва показника Значення

затрат: Обсяг витрат на забезпечення 
капітального ремонту ліфтів у

багатоповерхових житлових будинках, 
тис.грн.

8 200,000

продукту: Кількість ліфтів, які 
планується відремонтувати, од.

46,000

ефективності: Середня вартість 
капітального ремонту одного ліфта, 

тис.грн.

178,261

1.

За
бе

зп
еч

ен
ня

 н
ад

ій
но

ї 
та

 б
ез

пе
ре

бі
йн

ої
 е

кс
пл

уа
та

ці
ї 

лі
фт

ів Головне управління житлово- 
комунального господарства, 
інші суб'єкти господарювання

Капітальний ремонт пасажирських 
ліфтів з виготовленням проєктно- 
кошторисної документації у
багатоповерхових житлових будинках

2021-
2025

47 042,424 8 500,000 10 000,000 12 842,424 7 500,000 8 200,000

якості: Питома вага кількості ліфтів, на 
яких планується проведення 

капітального ремонту, до кількості 
ліфтів, що потребують ремонту, %.

37,705

Всього по розділу ІІІ: 48 953,000 8 895,000 10 345,000 13 413,000 7 800,000 8 500,000

ІV Організація благоустрою населенних пунктів

затрат: Обсяг видатків для забезпечення 
функціонування мереж зовнішнього 
освітлення вулиць міста, утримання та

ремонт об'єктів транспортної 
інфраструктури, тис.грн.

320,000

продукту: Кількість світлоточок, на 
яких планується проведення 
капітального ремонту мереж 
зовнішнього освітлення, од.

84,000

ефективності: Середня вартість 
капітального ремонту однієї світоточки 

мереж зовнішнього освітлення, %.

3,810

1.

За
бе

зп
еч

ен
ня

 у
тр

им
ан

ня
 в

ул
ич

но
- д

ор
ож

нь
ої

 м
ер

еж
і, 

ш
ту

чн
их

 с
по

ру
д,

 м
ал

их
 

ар
хі

те
кт

ур
ни

х 
сп

ор
уд

, л
ік

ві
да

ці
я 

см
іт

тє
зв

ал
ищ

 т
ощ

о;
 З

аб
ез

пе
че

нн
я 

зб
ер

еж
ен

ня
 т

а 
ут

ри
м

ан
ня

 н
а 

на
ле

ж
но

м
у 

рі
вн

і з
ел

ен
ої

 зо
ни

 н
ас

ел
ен

ог
о 

пу
нк

ту
 

та
 п

ол
іп

ш
ен

ня
 й

ог
о 

ек
ол

ог
іч

ни
х 

ум
ов

; З
аб

ез
пе

че
нн

я 
ф

ун
кц

іо
ну

ва
нн

я 
м

ер
еж

 
зо

вн
іш

нь
ог

о 
ос

ві
тл

ен
ня

 в
ул

иц
ь 

м
іс

та
, у

тр
им

ан
ня

 т
а 

по
то

чн
ий

 р
ем

он
т 

об
"є

кт
ів

тр
ан

сп
ор

тн
ої

 і
нф

ра
ст

ру
кт

ур
и;

 З
аб

ез
пе

че
нн

я 
бл

аг
оу

ст
ро

ю
 к

ла
до

ви
щ

;

Головне управління житлово- 
комунального господарства, 

інші суб'єкти господарювання

Капітальний ремонт мереж 
зовнішнього освітлення, у тому числі 
виготовлення проєктно-кошторисної 

документації та експертиза

2021-
2025

бю
дж

ет
 К

ро
пи

вн
иц

ьк
ої

 м
іс

ьк
ої

 т
ер

ит
ор

іа
ль

но
ї г

ро
ма

ди

7 820,200 2 650,000 3 315,200 835,000 700,000 320,000

якості: Динаміка кількост світоточок, на 
яких планується проведення 

капітального ремонту порівняно з 
попереднім роком

186,667

затрат: Обсяг видатків на капітальний 
ремонт парків скверів з виготовленням 

ПКД, тис.грн.

200,00016.

Головне управління житлово- 
комунального господарства, 

інші суб'єкти господарювання

Капітальний ремонт парків, скверів з 
виготовленням проєктно-кошторисної 

документації

2021-
2025

бю
дж

ет
 

К
ро

пи
вн

иц
ьк

ої
 

мі
сь

ко
ї

те
ри

то
рі

ал
ьн

ої

350,000 0,000 0,000 0,000 150,000 200,000

продукту: Кількість об'єктів що
підягають капітальному ремонту та 

виготовлення ПКД, об'єктів

1,000

ефективності: Середня ватість 
капітального ремонту парків скверів з 

виготовленням ПКД, тис.грн.

200,000



4 Продовження додатка 1

у тому числі за роками: Очікуваний результат 2025 рік№ 
з/п

За
вд

ан
ня

 
пр

ог
ра

ми

Виконавці Заходи Програми

Те
рм

ін
 

ви
ко

на
нн

я 
за

хо
ду

Д
ж

ер
ел

а 
ф

ін
ан

су
ва

нн
я

О
рі

єн
то

вн
і о

бс
яг

и 
ф

ін
ан

су
ва

нн
я 

(в
ар

ті
ст

ь)
, 

ти
с.

гр
н,

 в
 т

ом
у 

чи
сл

і:

2021 2022 2023 2024 2025 Назва показника Значення

якості: Рівень виконання робіт з 
проведення капітальних ремонтів та 

виготовлення ПКД, %.

100

Всього по розділу IV: 661 101,883 110 532,925 121 608,500 126 862,551 142 262,707 160 097,000

V Будівництво об`єктів житлово-комунального господарства
затрат: Обсяг витрат на забезпечення 
реконструкції системи водопостачання 
станції ІІ підйому вул. Ливарна, 1, смт 

Нове, м. Кропивницький, тис.грн

9 570,844

продукту:Кількість об'єктів, по яким 
планується проводити реконструкцію, 

об'єктів

1,000

ефективності: Середні витрати на 
реконструкцію одного об'єкта

9 570,844

3.

За
бе

зп
еч

ен
ня

 б
уд

ів
ни

цт
ва

 т
а 

ре
ко

нс
тр

ук
ці

ї 
об

`є
кт

ів
 

ж
ит

ло
во

-к
ом

ун
ал

ьн
ог

о 
го

сп
од

ар
ст

ва
 м

іс
та

Головне управління житлово- 
комунального господарства, 
КП «ТЕПЛОЕНЕРГЕТИК»

Кропивницької міської ради»

Реконструкція системи водопостачання 
станції ІІ підйому вул. Ливарна, 1 смт 
Нове м. Кропивницький
(коригування)
(Загальна вартість інвестиційного 
проекту - 9 570,844 тис. грн)

2021-
2025

бю
дж

ет
 К

ро
пи

вн
иц

ьк
ої

 м
іс

ьк
ої

 
те

ри
то

рі
ал

ьн
ої

 гр
ом

ад
и

12 036,625 0,000 0,000 2 465,781 0,000 9 570,844

якості: Рівень виконання робіт 3 
реконструкції об'єктів комунальної 

власності, запланований до кінця року, %

100

Всього по розділу V: 71 526,919 0,000 1 000,000 21 936,215 10 515,600 37 813,304
ХІІ Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури
1.

Головне управління житлово- 
комунального господарства, 

інші суб'єкти господарювання

Капітальний ремонт доріг, вулиць, 
провулків з виготовленням проєктно- 
кошторисної документації

2021-
2025 40 901,428 13 144,147 7 294,000 10 463,281 0,000 10 000,000

затрат: Обсяг видатків на забезпечення 
проведення капітального ремонту 

об`єктів транспортної інфраструктури, 
тис.грн

10 000,000

продукту: Протяжність вулично- 
дорожньої мережі, на якій планується 

проведення ремонтів, нанесення
розмітки та виготовлення паспортизації 

вулиць міста, км

0,741

ефективності: Середня вартість 1 км 
вулично-дорожньої мережі, на якій 
планується проведення ремонтів, 

нанесення розмітки та виготовлення 
паспортизації вулиць міста, тис.грн

13 495,277

якості: Рівень виконання робіт з 
проведення поточного та капітального 
ремонтів вулично-дорожньої мережі

(тротуарів, мостів, інше), %

100,000

2.

Головне управління житлово- 
комунального господарства, 

інші суб'єкти господарювання

Поточний ремонт доріг, у тому числі 
заходи зі створення безбар’єрного 
простору в рамках флагманського 
проєкту «Безбар'єрний маршрут
м. Кропивницького» з виготовленням
кошторисної документації

179 443,553 5 136,611 3 533,655 91 000,000 11 780,000 67 993,287 затрат: Обсяг видатків на забезпечення 
проведення поточного та капітального 

ремонтів об`єктів транспортної 
інфраструктури, тис.грн

67 993,287

продукту: Протяжність вулично- 
дорожньої мережі, на якій планується 

проведення ремонтів, нанесення
розмітки та виготовлення паспортизації 

вулиць міста, км

5,500



5 Продовження додатка 1

у тому числі за роками: Очікуваний результат 2025 рік№ 
з/п

За
вд

ан
ня

 
пр

ог
ра

ми

Виконавці Заходи Програми

Те
рм

ін
 

ви
ко

на
нн

я 
за

хо
ду

Д
ж

ер
ел

а 
ф

ін
ан

су
ва

нн
я

О
рі

єн
то

вн
і о

бс
яг

и 
ф

ін
ан

су
ва

нн
я 

(в
ар

ті
ст

ь)
, 

ти
с.

гр
н,

 в
 т

ом
у 

чи
сл

і:

2021 2022 2023 2024 2025 Назва показника Значення

ефективності: Середня вартість 1 км 
вулично-дорожньої мережі, на якій 
планується проведення ремонтів, 

нанесення розмітки та виготовлення 
паспортизації вулиць міста, тис.грн

12 362,416

якості: Рівень виконання робіт з
проведення поточного та капітального 
ремонтів вулично-дорожньої мережі, %

100,000

затрат: Обсяг видатків на забезпечення 
проведення капітального ремонту 

об`єктів транспортної інфраструктури 
(тротуари), тис.грн.

12 676,697

продукту: Протяжність вулично- 
дорожньої мережі, на яких планується 

проведення капітального ремонта 
тротуарів, км.

1,748

3.

Головне управління житлово- 
комунального господарства, 

інші суб'єкти господарювання

Капітальний ремонт тротуарів, у тому 
числі: заходи зі створення
безбар’єрного простору в рамках 
флагманського проєкту «Безбар'єрний 
маршрут м. Кропивницького» з 
виготовленням проєктно-кошторисної 
документації

32 427,848 7 778,116 4 443,035 6 000,000 1 530,000 12 676,697

ефективності: Середня вартість 1 км. 
капітального ремонту тротуарів, тис.грн

7 252,115

якості: Рівень виконання робіт з 
проведення капітального ремонту
вулично-дорожньої мережі (тротуарів),
%.

100,000

4. Головне управління житлово- 
комунального господарства, 
інші суб'єкти господарювання

Поточний ремонт тротуарів, у тому 
числі :
заходи зі створення безбар’єрного 
простору в рамках флагманського 
проєкту «Безбар'єрний маршрут
м. Кропивницького» з виготовленням 
проєктно - кошторисної документації

2021-
2025

10 900,000 0,000 1 000,000 0,000 0,000 9 900,000 затрат: Обсяг видатків на забезпечення 
проведення поточного ремонту 

тротуарів, тис.грн.

9 900,000

продукту: Протяжність вулично- 
дорожньої мережі, на яких планується 

проведення поточного ремонта 
тротуарів, км.

0,500

ефективності: Середня вартість 1 км. 
поточного ремонту тротуарів, тис.грн

19 800,000

якості: Рівень виконання робіт з
проведення поточного ремонту вулично- 
дорожньої мережі (тротуарів), %.

100,000

Всього по розділу ХІІ: 309 391,604 39 531,278 30 810,890 122 589,452 13 350,000 103 109,984
ХХ Субвенції з місцевого бюджету на співфінансування інвестиційних проєктів (обласний бюджет)



6 Продовження додатка 1

у тому числі за роками: Очікуваний результат 2025 рік№ 
з/п

За
вд

ан
ня

 
пр

ог
ра

ми

Виконавці Заходи Програми

Те
рм

ін
 

ви
ко

на
нн

я 
за

хо
ду

Д
ж

ер
ел

а 
ф

ін
ан

су
ва

нн
я

О
рі

єн
то

вн
і о

бс
яг

и 
ф

ін
ан

су
ва

нн
я 

(в
ар

ті
ст

ь)
, 

ти
с.

гр
н,

 в
 т

ом
у 

чи
сл

і:

2021 2022 2023 2024 2025 Назва показника Значення
1. Головне управління житлово- 

комунального господарства, 
інші суб'єкти господарювання

Субвенція обласному бюджету на 
співфінансування реалізації проєкта 
"Реконструкція водогону вздовж 
кільцевої автодороги
м. Кропивницького для забезпечення 
водопостачання споживачів
с. Сонячне Первозванівської сільської 
ради та мкр. Завадівка
м. Кропивницький"

2021-
2025

бю
дж

ет
 К

ро
пи

вн
иц

ьк
ої

 м
іс

ьк
ої

 
те

ри
то

рі
ал

ьн
ої

 гр
ом

ад
и

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 4 509,000

Всього по розділу ХХ: 4 509,000 0,000 0,000 0,000 0,000 4 509,000
Разом по розділах І-ХХ Комплексної 
програми:

3 364 642,421 721 754,014 604 616,006 931 969,344 484 859,155 621 443,902

Інші субвенції місцевих бюджетів

Видатки районним у місті рад на організацію благоустрою та іншу діяльність у сфері житлово-комунального господарства:
2. Виконавчий комітет 

Подільської районної у
місті Кропивницькому ради

Подільська районна у місті 
Кропивницькому рада, всього, у 
тому числі:

2021-
2025

11 663,710 0,000 1 705,810 2 904,300 3 211,900 3 841,700

2.1. Матеріальне заохочення голів
квартальних комітетів

2 325,265 0,000 563,500 581,365 579,000 601,400

2.2. Матеріально-технічне забезпечення
голів квартальних комітетів

13,635 0,000 0,000 13,635 0,000 0,000

2.3. Ремонт, очищення та дезінфекція 
колодязів громадського користування
Подільського району

2 274,310 0,000 576,573 534,000 638,200 525,537

2.4. Поховання померлих одиноких
громадян

554,561 0,000 115,007 109,800 149,110 180,644

2.5. Облаштування та утримання в
належному санітарному стані 
переходів через річки, яри

1 177,241 0,000 110,000 250,000 497,241 320,000

2.6. Покіс амброзії та інших карантинних 
рослин в місцях загального
користування

763,722 0,000 21,230 60,000 55,209 627,283

2.7. Виготовлення покажчиків вулиць 2 775,200 0,000 138,200 810,100 1 025,900 801,000
2.8. Утримання в належному стані

спортивних та дитячих майданчиків
925,311 0,000 181,300 296,000 248,240 199,771

2.9. Ліквідація стихійних сміттєзвалищ 49,500 0,000 0,00 49,500 0,000 0,000
2.10. Озеленення та створення місць

відпочинку громадян
245,165 0,000 0,00 199,900 19,000 26,265

2.11. Грейдерування вулиць без твердого 
покриття в районах приватної забудови

319,800 0,000 0,00 0,000 0,000 319,800

2.12. Оновлення зупинок громадського
транспорту

240,000 0,000 0,00 0,000 0,000 240,000

Разом по райрадам: 24 623,660 0,000 3 349,810 5 365,050 7 777,200 8 131,600
ВСЬОГО по розділах Комплексної 
програми:

3 389 266,081 721 754,014 607 965,816 937 334,394 492 636,355 629 575,502



ЗМІНИ ТА ДОПОВНЕННЯ ДО НАПРЯМКІВ

Додаток 2
до рішення Кропивницької міської ради 
" " 2025 року № 

Комплексної програми розвитку житлово-комунального господарства та безпеки дорожнього руху, фінансування яких буде 
здійснюватися у 2025 році за рахунок коштів бюджету розвитку та інших цільових фондів, утворених органами місцевого 

самоврядування м. Кропивницького

№
ро

зд
іл

у

Найменування заходу
Орієнтовні обсяги 

фінансування 
(вартість) у 2025 році, 

тис. грн

Відповідальні та виконавці

І Експлуатація та технічне обслуговування житлового фонду з виготовленням проєктно-кошторисної документації*
2.

Капітальний ремонт внутрішньодворових доріг 2 600,000 Головне управління житлово-комунального господарства 
та інші суб'єкти господарювання

Всього по розділу І: 13 900,000
ІІ Забезпечення надійної та безперебійної експлуатації ліфтів*
1. Капітальний ремонт пасажирських ліфтів з виготовленням 

проєктно-кошторисної документації у багатоповерхових 
житлових будинках

8 200,000 Головне управління житлово-комунального господарства 
та інші суб'єкти господарювання

Всього по розділу ІІ: 8 200,000
ІІІ Організація благоустрою населенних пунктів*
1.

Капітальний ремонт мереж зовнішнього освітлення, у тому числі 
виготовлення проєктно-кошторисної документації та експертиза 320,000 Головне управління житлово-комунального господарства 

та інші суб'єкти господарювання

16. Капітальний ремонт парків, скверів з виготовленням проєктно- 
кошторисної документації 200,000 Головне управління житлово-комунального господарства 

та інші суб'єкти господарювання

Всього по розділу ІІІ: 3 320,000
ІV Будівництво об`єктів житлово-комунального господарства



2 Продовження додатка 2
№

ро
зд

іл
у

Найменування заходу
Орієнтовні обсяги 

фінансування 
(вартість) у 2025 році, 

тис. грн

Відповідальні та виконавці

3. Реконструкція системи водопостачання станції ІІ підйому                 
вул. Ливарна, 1 смт Нове м. Кропивницький (коригування)
(Загальна вартість інвестиційного проєкту - 9 570,844 тис. грн)

9 570,84 Головне управління житлово-комунального господарства 
КП «ТЕПЛОЕНЕРГЕТИК» Кропивницької міської ради»

Всього по розділу ІV: 37 813,30400
VІ Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури*

Капітальний ремонт доріг, вулиць, провулків з виготовленням 
проєктно-кошторисної документації 10 000,000 Головне управління житлово-комунального господарства 

та інші суб'єкти господарювання

2.
Капітальний ремонт тротуарів, у тому числі: заходи зі 
створення безбар’єрного простору в рамках флагманського 
проєкту «Безбар'єрний маршрут м. Кропивницького» з 
виготовленням проєктно-кошторисної документації

12 676,697 Головне управління житлово-комунального господарства 
та інші суб'єкти господарювання

Всього по розділу VІ: 25 176,697
ІХ Субвенції з місцевого бюджету на співфінансування інвестиційних проєктів (обласний бюджет)

   1. Субвенція обласному бюджету на співфінансування реалізації проєкта 
«Реконструкція водогону вздовж кільцевої автодороги
м. Кропивницького для забезпечення водопостачання споживачів 
с. Сонячне Первозванівської сільської ради та мкр. Завадівка
м. Кропивницький»

4 509,000 Головне управління житлово-комунального господарства 
та інші суб'єкти господарювання

Всього по розділу VIІ: 4 509,000

Разом по Заходам Комплексної програми: 109 919,001

* Перелік та вартість об'єктів буде визначена титульними списками відповідно до розробленої проєктно-кошторисної документації


